
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: „Augalų herbariumas“ 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Gitana 

 

 

Vaikų amžius, grupės 

pavadinimas: 

Bendrojo ugdymo ikimokyklinio  amžiaus 

grupė 

3 – 5 metai 

Data ir veiklos trukmė 2022-05-19 d. 

Trukmė: 45 min. 

Siekiami rezultatai 

(ko siekiama šia veikla?) 

Siekama, kad kiekvienas vaikas išsiugdytų 

pagarbą gamtai ir gyvybei, skatinamas 

ugdytinių domėjimąsis augalais, smalsumas, 

lavinama vaiko smulkioji motorika, rankų-

akių koordinacija, kognityviniai įgūdžiai, 

gamtos pažinimas. 

Trumpas veiklos aprašymas ir 

eiga 

 

 

1. Visi vaikai susėda į savo vietas. Prieš 

juos yra padėti lapai ir įvairios gėlės bei 

žolės. 

2. Auklėtoja paklausinėja vaikų, kokias 

gėles jie mato padėtas ant stalo – 

pienės, pienių lapai bei krūminis 

sidabrūnis. 

3. Vėliau auklėtoja supažindina vaikus su 

šios dienos veikla – vaikams reikės ant 

rėmelyje įklijuotos lipnios juostelės 

sukurti savo augalų paveikslą. 

 Gauti rezultatai Vaikams veikla buvo ne tik smagi, kupina 

džiugių emocijų, bet ir vaikai susipažino su 

trijų rūšių augalais, stengėsi taisyklingai ištarti 

jų pavadinimus. Kiekvienas iš vaikų gebėjo 

įvardinti augalų savybes, jų spalvą, žiedų 

formą. Veiklos metu vaikai tobulino  pažinimo 

bei meninę kompetencijas. 



 

 

 

 

 



 

 


